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PUESTO DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 220 ÁLVAREZ DÍAZ, BEATRIZ F Católica de Murcia SI 0:20:45 3:27

2 284 ROMERO ESCANDELL, ANDREA F Valencia SI 0:21:00 3:30

3 217 CRIADO OCAÑA, QUERALT F Castilla-La Mancha SI 0:21:04 3:30

4 276 GARRIDO ARTIAGA, Mª DEL ROCÍO F Salamanca SI 0:21:13 3:32

5 285 PIÑERA RUIZ, MARÍA F Valladolid NO 0:21:16 3:32

6 225 CAMPOS MORENO, MARIA NIEVES F Complutense de Madrid SI 0:21:18 3:33

7 269 LÁZARO GARCÍA, ALICIA F Politècnica de València NO 0:21:23 3:33

8 219 REY VEIGA, SILVIA F Castilla-La Mancha SI 0:21:28 3:34

9 282 ECHEVERRIA SAN MARTIN, RAQUEL F Valencia SI 0:21:34 3:35

10 223 VIÑARAS OTEO, CLARA F Católica de Murcia SI 0:21:47 3:37

11 288 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA F Zaragoza SI 0:21:47 3:37

12 283 MARTIN GONZALEZ, AINHOA F Valencia SI 0:21:49 3:38

13 261 RIVERA RODRIGUEZ, LAURA F Pablo de Olavide SI 0:21:50 3:38

14 203 ALEMANY SEGUER, SARA F Alicante SI 0:22:12 3:42

15 210 MAZA SANTOS, MARTA F Autonoma de Madrid NO 0:22:23 3:43

16 268 LOPEZ HINOJOSA, MIRIAM F Politécnica de Madrid SI 0:22:32 3:45

17 263 IRUSTA GOMEZ, OIHANE F País Vasco SI 0:22:34 3:45

18 275 CORRAL MAIDE, CRISTINA F Salamanca SI 0:22:35 3:45

19 287 ARTERO ABAD, VEGA F Zaragoza SI 0:22:36 3:46

20 212 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA F Carlos III de Madrid SI 0:22:41 3:46

21 279 ARQUED CARRASCO, INÉS F San Jorge NO 0:22:42 3:47

22 246 DE SANTOS TENA, PAULA F Málaga SI 0:22:42 3:47

23 218 MUÑOZ DE LA CRUZ, VIOLETA F Castilla-La Mancha SI 0:22:42 3:47

24 243 CENTENO GONZALEZ, LUCIA F León SI 0:22:45 3:47

25 240 CEREZO POZO, ELISA F Jaume I de Castelló SI 0:22:56 3:49

26 222 URBINA GÓMEZ, MARÍA TERESA F Católica de Murcia SI 0:22:59 3:49

27 289 JIMÉNEZ CÁSEDA, PAULA F Zaragoza SI 0:23:07 3:51

28 241 CRISPÍN GUTIÉRREZ, LUNA F Jaume I de Castelló SI 0:23:12 3:52

29 226 GÓMEZ MENÉNDEZ, CLAUDIA F Complutense de Madrid SI 0:23:13 3:52

30 277 HERNÁNDEZ MOREDA, BEATRIZ F Salamanca SI 0:23:14 3:52

31 237 MORENO LOPEZ, PILAR F IE University NO 0:23:18 3:53

32 244 FERNANDEZ MELON, RAQUEL MARIA F León SI 0:23:19 3:53

33 278 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA F Salamanca SI 0:23:20 3:53

34 242 CAMPO ALONSO, MARIA F León SI 0:23:39 3:56

35 266 FERNÁNDEZ CARNAL, OLGA F Politécnica de Madrid SI 0:23:51 3:58

36 256 MARTINEZ ALBURQUERQUE, MARIA F Murcia NO 0:23:58 3:59

37 264 OCHOA DE ALDA, ANE F País Vasco SI 0:24:04 4:00

38 274 MORALES PEREA, CAROLINA F Rey Juan Carlos SI 0:24:05 4:00

39 221 FERNÁNDEZ NGO, PAULETTE F Católica de Murcia SI 0:24:06 4:01

40 260 GARCÍA MARTÍNEZ, JULIA F Pablo de Olavide SI 0:24:07 4:01

41 229 LEONE ,  ⁠MAGALI F Europea de Madrid SI 0:24:10 4:01

42 236 SANCHEZ GONZALEZ, ANA F Granada SI 0:24:19 4:03

43 265 CARMONA OREJON, MARIA F Politécnica de Madrid SI 0:24:27 4:04

44 205 FLORES CLEMO, JOSEFINA F Alicante SI 0:24:33 4:05

45 231 RUÉ , CLARISSE F Europea de Madrid SI 0:24:45 4:07

46 281 BRECO SANCHO, CARLA F Valencia SI 0:24:47 4:07

47 230 MOULLÉ , AGATHE RACHEL PAULINE F Europea de Madrid SI 0:24:48 4:08
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48 207 GIANI -, CHIARA F Almeria NO 0:24:50 4:08

49 280 MUÑOZ ARCHILLA, JULIA F San Jorge NO 0:24:59 4:09

50 286 ANORO VALDOVINOS, DANIELA ROSARIOF Zaragoza SI 0:25:03 4:10

51 204 BRESÓ JUAN, CLAUDIA ROCIO F Alicante SI 0:25:11 4:11

52 234 GARCIA SOLLO, MIRIAM F Granada SI 0:25:15 4:12

53 270 BRETONES ESCURRA, AIRANA F Pontificia Comillas NO 0:25:22 4:13

54 232 RICO MENESES, MARIA F Extremadura NO 0:25:37 4:16

55 239 AICART GÓMEZ, CAROLINA F Jaume I de Castelló SI 0:25:38 4:16

56 248 MARTÍN RODRÍGUEZ, TERESA F Málaga SI 0:25:39 4:16

57 251 GENIS ROS, ANA F Miguel Hernández(Elche) SI 0:25:47 4:17

58 254 BELCHI CERON, ARANCHA F Murcia NO 0:26:03 4:20

59 252 MACIA RIQUELME, CRISTINA F Miguel Hernández(Elche) SI 0:26:06 4:21

60 238 LUQUE DAUDÉ, ARIADNA F Internacional de La Rioja NO 0:26:08 4:21

61 235 GONZALEZ MOYANO, ANA F Granada SI 0:26:16 4:22

62 224 BELLANGEON , MARGAUX F Complutense de Madrid SI 0:26:25 4:24

63 272 ACEDO HERNANDEZ, LAURA F Rey Juan Carlos SI 0:26:26 4:24

64 247 GIL DE SOLA MERINO, NURIA F Málaga SI 0:26:27 4:24

65 262 DEL RIO LIZASO, LUCIA F País Vasco SI 0:26:27 4:24

66 227 GARCÍA RASCÓN, LAURA F Córdoba NO 0:26:28 4:24

67 258 SANCHEZ FLOREZ, IRIS F Nacional a Distancia NO 0:26:30 4:25

68 208 LOPEZ SEGURA, LAURA F Almeria NO 0:26:52 4:28

69 257 LOPEZ ABAD, EMILIA F Nacional a Distancia NO 0:26:55 4:29

70 233 BLANCO MARCHAL, ANA F Granada SI 0:26:56 4:29

71 216 CABALEIRO RODRÍGUEZ, PAULA F Castilla-La Mancha SI 0:26:57 4:29

72 201 APARICIO BRU, BEATRIZ F Alfonso X el Sabio NO 0:27:03 4:30

73 267 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA F Politécnica de Madrid SI 0:27:04 4:30

74 206 SEMPERE PÉREZ, ALICIA F Alicante SI 0:27:18 4:33

75 273 GALIND0 GARCIA, NEREA F Rey Juan Carlos SI 0:27:27 4:34

76 259 CANTOS GEIRIES, LUCÍA F Pablo de Olavide SI 0:27:44 4:37

77 253 PÉREZ CEREZO, BLANCA F Miguel Hernández(Elche) SI 0:28:15 4:42

78 213 CALVO BARRIO, BLANCA F Carlos III de Madrid SI 0:28:36 4:46

79 214 SANTOS LAFUENTE, NATALIA F Carlos III de Madrid SI 0:28:36 4:46

80 215 ZBED , DESIREE ARIADNA F Carlos III de Madrid SI 0:28:36 4:46

81 249 MORALES RODRÍGUEZ, ANA MEI F Málaga SI 0:29:09 4:51

82 228 HOUMARD , JENNIFER F Europea de Madrid SI 0:29:18 4:53

83 202 MARTÍNEZ CALVO, MERCEDES F Alfonso X el Sabio NO 0:29:26 4:54

DNF 209 IZQUIERDO AYUSO, MARTA F Autonoma de Madrid NO

DNF 255 CHIKHAOUI ERRAFAI, NOURALHOUDA F Murcia NO

DNS 211 RUIZ FERNANDEZ, CRISTINA F Burgos NO

DNS 271 ESPAÑA CANO, ALBA F Pontificia Comillas NO

DNS 245 FORERO PEREZ, MARIA F León SI

DNS 250 BERENGUER FERRI, MARÍA F Miguel Hernández(Elche) SI
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PUESTO NOMBRE PUNTOS

1 Valencia 19

2 Castilla-La Mancha 28

3 Católica de Murcia 31

4 Salamanca 45

5 Zaragoza 48

6 León 76

7 Complutense de Madrid 80

8 Politécnica de Madrid 80

9 Jaume I de Castelló 90

10 Alicante 93

11 País Vasco 98

12 Pablo de Olavide 104

13 Europea de Madrid 115

14 Málaga 116

15 Granada 129

16 Carlos III de Madrid 140

17 Rey Juan Carlos 141

18 Miguel Hernández(Elche) 155

1. Valencia - 19

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 2 284 ROMERO ESCANDELL, ANDREA F Valencia SI 0:21:00 3:30

2 7 282 ECHEVERRIA SAN MARTIN, RAQUEL F Valencia SI 0:21:34 3:35

3 10 283 MARTIN GONZALEZ, AINHOA F Valencia SI 0:21:49 3:38

4 40 281 BRECO SANCHO, CARLA F Valencia SI 0:24:47 4:07

2. Castilla-La Mancha - 28

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 3 217 CRIADO OCAÑA, QUERALT F Castilla-La Mancha SI 0:21:04 3:30

2 6 219 REY VEIGA, SILVIA F Castilla-La Mancha SI 0:21:28 3:34

3 19 218 MUÑOZ DE LA CRUZ, VIOLETA F Castilla-La Mancha SI 0:22:42 3:47

4 55 216 CABALEIRO RODRÍGUEZ, PAULA F Castilla-La Mancha SI 0:26:57 4:29

3. Católica de Murcia - 31

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 1 220 ÁLVAREZ DÍAZ, BEATRIZ F Católica de Murcia SI 0:20:45 3:27

2 8 223 VIÑARAS OTEO, CLARA F Católica de Murcia SI 0:21:47 3:37

3 22 222 URBINA GÓMEZ, MARÍA TERESA F Católica de Murcia SI 0:22:59 3:49

4 33 221 FERNÁNDEZ NGO, PAULETTE F Católica de Murcia SI 0:24:06 4:01

4. Salamanca - 45

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 4 276 GARRIDO ARTIAGA, Mª DEL ROCÍO F Salamanca SI 0:21:13 3:32

2 15 275 CORRAL MAIDE, CRISTINA F Salamanca SI 0:22:35 3:45

3 26 277 HERNÁNDEZ MOREDA, BEATRIZ F Salamanca SI 0:23:14 3:52
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4. Salamanca - 45

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

4 28 278 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA F Salamanca SI 0:23:20 3:53

5. Zaragoza - 48

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 9 288 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA F Zaragoza SI 0:21:47 3:37

2 16 287 ARTERO ABAD, VEGA F Zaragoza SI 0:22:36 3:46

3 23 289 JIMÉNEZ CÁSEDA, PAULA F Zaragoza SI 0:23:07 3:51

4 42 286
ANORO VALDOVINOS, DANIELA
ROSARIO

F Zaragoza SI 0:25:03 4:10

6. León - 76

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 20 243 CENTENO GONZALEZ, LUCIA F León SI 0:22:45 3:47

2 27 244 FERNANDEZ MELON, RAQUEL MARIA F León SI 0:23:19 3:53

3 29 242 CAMPO ALONSO, MARIA F León SI 0:23:39 3:56

7. Complutense de Madrid - 80

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 5 225
CAMPOS MORENO, MARIA
NIEVES

F
Complutense de
Madrid

SI 0:21:18 3:33

2 25 226 GÓMEZ MENÉNDEZ, CLAUDIA F
Complutense de
Madrid

SI 0:23:13 3:52

3 50 224 BELLANGEON , MARGAUX F
Complutense de
Madrid

SI 0:26:25 4:24

8. Politécnica de Madrid - 80

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 13 268 LOPEZ HINOJOSA, MIRIAM F Politécnica de Madrid SI 0:22:32 3:45

2 30 266 FERNÁNDEZ CARNAL, OLGA F Politécnica de Madrid SI 0:23:51 3:58

3 37 265 CARMONA OREJON, MARIA F Politécnica de Madrid SI 0:24:27 4:04

4 56 267 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA F Politécnica de Madrid SI 0:27:04 4:30

9. Jaume I de Castelló - 90

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 21 240 CEREZO POZO, ELISA F Jaume I de Castelló SI 0:22:56 3:49

2 24 241 CRISPÍN GUTIÉRREZ, LUNA F Jaume I de Castelló SI 0:23:12 3:52

3 45 239 AICART GÓMEZ, CAROLINA F Jaume I de Castelló SI 0:25:38 4:16

10. Alicante - 93

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 12 203 ALEMANY SEGUER, SARA F Alicante SI 0:22:12 3:42

2 38 205 FLORES CLEMO, JOSEFINA F Alicante SI 0:24:33 4:05

3 43 204 BRESÓ JUAN, CLAUDIA ROCIO F Alicante SI 0:25:11 4:11

4 57 206 SEMPERE PÉREZ, ALICIA F Alicante SI 0:27:18 4:33

11. País Vasco - 98
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PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 14 263 IRUSTA GOMEZ, OIHANE F País Vasco SI 0:22:34 3:45

2 31 264 OCHOA DE ALDA, ANE F País Vasco SI 0:24:04 4:00

3 53 262 DEL RIO LIZASO, LUCIA F País Vasco SI 0:26:27 4:24

12. Pablo de Olavide - 104

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 11 261 RIVERA RODRIGUEZ, LAURA F Pablo de Olavide SI 0:21:50 3:38

2 34 260 GARCÍA MARTÍNEZ, JULIA F Pablo de Olavide SI 0:24:07 4:01

3 59 259 CANTOS GEIRIES, LUCÍA F Pablo de Olavide SI 0:27:44 4:37

13. Europea de Madrid - 115

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 35 229 LEONE ,  ⁠MAGALI F Europea de MadridSI 0:24:10 4:01

2 39 231 RUÉ , CLARISSE F Europea de MadridSI 0:24:45 4:07

3 41 230 MOULLÉ , AGATHE RACHEL PAULINEF Europea de MadridSI 0:24:48 4:08

4 65 228 HOUMARD , JENNIFER F Europea de MadridSI 0:29:18 4:53

14. Málaga - 116

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 18 246 DE SANTOS TENA, PAULA F Málaga SI 0:22:42 3:47

2 46 248 MARTÍN RODRÍGUEZ, TERESA F Málaga SI 0:25:39 4:16

3 52 247 GIL DE SOLA MERINO, NURIA F Málaga SI 0:26:27 4:24

4 64 249 MORALES RODRÍGUEZ, ANA MEI F Málaga SI 0:29:09 4:51

15. Granada - 129

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 36 236 SANCHEZ GONZALEZ, ANA F Granada SI 0:24:19 4:03

2 44 234 GARCIA SOLLO, MIRIAM F Granada SI 0:25:15 4:12

3 49 235 GONZALEZ MOYANO, ANA F Granada SI 0:26:16 4:22

4 54 233 BLANCO MARCHAL, ANA F Granada SI 0:26:56 4:29

16. Carlos III de Madrid - 140

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 17 212 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA F Carlos III de Madrid SI 0:22:41 3:46

2 61 213 CALVO BARRIO, BLANCA F Carlos III de Madrid SI 0:28:36 4:46

3 62 214 SANTOS LAFUENTE, NATALIA F Carlos III de Madrid SI 0:28:36 4:46

4 63 215 ZBED , DESIREE ARIADNA F Carlos III de Madrid SI 0:28:36 4:46

17. Rey Juan Carlos - 141

PUESTO PUNTOS DORSAL ATLETA SEXO UNIVERSIDAD EQUIPO T.OFICIAL RITMO

1 32 274 MORALES PEREA, CAROLINA F Rey Juan Carlos SI 0:24:05 4:00

2 51 272 ACEDO HERNANDEZ, LAURA F Rey Juan Carlos SI 0:26:26 4:24

3 58 273 GALIND0 GARCIA, NEREA F Rey Juan Carlos SI 0:27:27 4:34

18. Miguel Hernández(Elche) - 155
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1 47 251 GENIS ROS, ANA F Miguel Hernández(Elche) SI 0:25:47 4:17

2 48 252 MACIA RIQUELME, CRISTINA F Miguel Hernández(Elche) SI 0:26:06 4:21

3 60 253 PÉREZ CEREZO, BLANCA F Miguel Hernández(Elche) SI 0:28:15 4:42
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